

شماره: ۱۴۰۳/۳۰۰۵۲/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

پیوست: ندارد

کد بخشنامه: ۰۳۱۰۶۹۴۰۱۰

## بسمه تعالی

قابل توجه عاملیت های مجاز و متقاضیان گرامی

موضوع: فروش نقدی خودرو وارداتی (خودروی برقی HONGQI E-QM5) - مرداد ماه ۱۴۰۳

با سلام

احتراماً، شرایط ثبت نام نقدی محصول HONGQI E-QM5 با قیمت قطعی و ظرفیت محدود، به صورت آنلاین از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۱ لغایت ساعت ۲۴:۰۰ روز جمعه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۶ و یا تا زمان اتمام ظرفیت جهت متقاضیان حائز شرایط به شرح جدول ذیل ارائه می گردد.

شرکت شروطنی را مطابق موارد مندرج در قواعد و ضوابط بخشنامه که ذیلاً تشریح شده، قرار داده است که در صورت ثبت نام مغایر با شروط مندرج در قواعد و ضوابط بخشنامه و یا عدم حائز شرایط بودن متقاضی، ثبت نام ایشان از سوی شرکت یک طرفه فسخ و وجه واریز شده به حساب مبدأ مسترد خواهد شد.

ثبت نام صرفاً به صورت اینترنتی و از طریق پورتال جامع ایرانی کار به آدرس <https://bahman.iranecar.com/bmcars> قابل انجام می باشد.

نوع محصول	کد محصول	رنگ قابل عرضه	تریم	مدل	رینگ	قیمت محصول (ریال)	سود انصراف (سالیانه)	جریمه تاخیر (ماهانه)	زمان تحویل خودرو
HONGQI E-QM5	FAWEM500	سفید	مشکی	۲۰۲۴	R-18	۲۱/۳۷۲/۲۳۰/۰۰۰	%۱۷.۵	%۲.۵	هفته دوم مهر ماه ۱۴۰۳

➤ خودروی HONGQI E-QM5 دارای گارانتی ۳ سال یا ۱۰۰ هزار کیلومتر (هرکدام زودتر فرا برسد) می باشد.

➤ ظرفیت انتخاب محصول محدود بوده و واریز وجه، براساس ظرفیت و اولویت درخواست متقاضی صورت می پذیرد.

➤ تکمیل فرم ثبت نام الکترونیکی، تأیید توافق نامه الکترونیکی و واریز وجه از طریق سایت فروش این شرکت به آدرس

<https://bahman.iranecar.com/bmcars> به منزله قبول کلیه شرایط و ضوابط مندرج در این بخشنامه، توافق نامه

الکترونیکی و قوانین موضوعه توسط متقاضی بوده و انجام کامل این اقدامات توسط ایشان به منزله عقد قرارداد بین

طرفین (مشتری و شرکت) بوده و متقاضی با انجام این اقدامات حق هر گونه اعتراضی در خصوص مفاد بخشنامه و قرارداد

فی مابین را در حال و آینده از خود سلب و اسقاط می نماید. همچنین ثبت نام و واریز وجه از طریق سایت فروش این

شرکت به آدرس <https://bahman.iranecar.com/bmcars> به منزله عقد قرارداد تلقی شده و نیازی به تبادل

قرارداد فیزیکی و امضاء طرفین نمی باشد.



شماره: ۱۴۰۳/۳۰۰۵۲/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

پیوست: ندارد

#### قواعد و ضوابط بخشنامه:

- شرایط اعلام شده از سوی مراجع ذیصلاح در خصوص متقاضیان ثبت نام برای این روش عرضه، اعمال گردیده و لازم الاجرا می باشد.
- متقاضیانی که ۴۸ ماه گذشته خرید خودرو از شرکت‌های خودروسازی یا بورس کالا داشته‌اند، امکان ثبت نام و خرید خودرو وارداتی ندارند.
- حداقل سن متقاضیان محترم این طرح بایستی ۱۸ سال باشد.
- دارا بودن گواهینامه رانندگی برای متقاضیان خرید خودرو الزامی می باشد .
- متقاضیانی که دارای پلاک انتظامی فعال هستند امکان ثبت نام ندارند مگر آنکه عمر خودرو موضوع پلاک ایشان بیش از ۵ سال باشد.
- کلیه متقاضیان لیست انتظار خودروسازان که در نوبت فراخوان می باشند مجاز به ثبت نام نخواهند بود.
- امکان واریز وجه صرفاً در صورت مطابقت کد ملی فرد متقاضی با شماره تلفن همراه و کارت بانکی متعلق به ایشان میسر خواهد بود.
- در این روش عرضه، هر کد ملی صرفاً مجاز به ثبت نام یک دستگاه خودرو می باشد.
- ثبت نام برای متقاضیان حقوقی میسر نخواهد بود.
- امکان ثبت نام با کد ملی و یا کد حقوقی عاملیت ممنوع بوده و در چنین قراردادهایی شرکت دارای حق فسخ می باشد.
- در صورتی که اطلاعات وارد شده متقاضیان در فرم ثبت اطلاعات، ناقص و یا فاقد صحت باشد و یا به هر دلیلی وجوه پرداختی به صورت کامل و مطابق بخشنامه نباشد، اساساً قراردادی بین متقاضی و شرکت منعقد نشده و شرکت تعهدی در خصوص واگذاری خودرو به متقاضی ندارد و مجاز به عودت وجه به حساب مبدأ خواهد بود.
- هزینه‌های مربوط به مالیات بر ارزش افزوده، عوارض، شماره گذاری، بیمه شخص ثالث ، دیون دولتی و سایر هزینه‌های مرتبط در قیمت خودرو لحاظ گردیده و در صورت تغییر در هر یک از موارد در زمان صدور حواله و یا شماره گذاری خودرو متقاضی موظف به پرداخت مابه‌التفاوت می باشد.
- ثبت نام به صورت اینترنتی و از طریق آدرس ذکر شده انجام می شود و سایر مراحل (تشکیل پرونده، تحویل مدارک ، تحویل خودرو و...) در عاملیت انتخاب شده در زمان ثبت نام صورت می پذیرد.



شماره: ۱۴۰۳/۳۰۰۵۲/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

پیوست: ندارد

- با توجه به احتمال محدودیت سقف برداشت برخی از کارت‌های بانکی، لازم است تا پیش از اقدام به ثبت‌نام، از میزان سقف برداشت اینترنتی کارت بانکی اطمینان حاصل فرمائید. واریز وجه خودرو صرفاً در یک تراکنش امکان‌پذیر می‌باشد.
- حسب ماده ۱۹ آیین‌نامه اجرایی ماده ۱۴ الحاقی قانون مبارزه با پولشویی، کلیه اطلاعات معاملات خودرو به صورت یکپارچه در سامانه معاملات خودرو ذیل سامانه جامع تجارت وزارت صمت ثبت می‌گردد، لذا شماره حساب و شبای معرفی شده در زمان ثبت نام الزاماً بایستی به نام فرد متقاضی بوده و کلیه تراکنش‌های مالی حسب مورد بایستی از حساب فرد متقاضی صورت پذیرد.
- در این روش ثبت نام حق واگذاری و حقوق قراردادی و خودرو به غیر قبل از تحویل خودرو به هر شکل و صورتی که باشد از متقاضی سلب و اسقاط گردیده است و هرگونه واگذاری مغایر این قید علاوه بر بی اعتباری آن حق فسخ را برای شرکت ایجاد می‌کند.
- با توجه به قانون مبارزه با پولشویی مصوب ۱۳۸۶/۱۱/۰۲ مجلس شورای اسلامی و آیین‌نامه و دستورالعمل‌های اجرایی آن، بدینوسیله، خریدار معتمد و ملتزم گردید، ضمن رعایت قانون یاد شده و آیین‌نامه اجرایی آن و سایر مقررات مربوطه، از هرگونه اقدامی که منجر به پولشویی گردد، خودداری نموده و همچنین متعهد گردید به اشخاص ثالث اجازه استفاده از حساب‌ها و خدمات بانکی و ابزارهای بانکداری الکترونیک خود را ندهد و همچنین اعلام نمود اطلاعات ارائه شده بر اساس آخرین تغییرات می‌باشد.
- پس از ثبت نام و واریز وجوه، امکان تغییر رنگ، تغییر خودروی خریداری شده، تغییر شرایط خرید و یا تغییر عاملیت میسر نخواهد بود.
- دریافت اقرارنامه محضری و یا دستی بابت انتقال فیش و یا وجوه واریزی، مغایر با دستورالعمل مبارزه با پولشویی بوده و مورد تأیید شرکت نمی‌باشد.
- با توجه به اینکه در روش ثبت‌نام با موعد تحویل فوری، به محض انجام ثبت‌نام و تشکیل کامل پرونده، امکان تخصیص خودرو وجود خواهد داشت، لازم است تا در صورت تمایل خریدار به انصراف، حتماً از عدم تخصیص خودرو اطمینان حاصل شود، در غیر اینصورت مسئولیتی متوجه شرکت نخواهد بود. در صورت فسخ / انصراف، نرخ سود انصراف براساس دستورالعمل و نظامات آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان خودرو موضوع تصویب نامه شماره ۷۴۱۵/ت/۵۱۶۸۱-هـ مورخ ۹۵/۰۱/۲۸ هیات وزیران تعیین شده و متقاضی حق هرگونه ادعا و اعتراضی را خود سلب و اسقاط نموده است. در این صورت وجه دریافتی به انضمام سود انصراف، حداکثر ظرف ۲۰ روز کاری پس از ثبت فسخ، به متقاضی پرداخت می‌گردد. فسخ متقاضی قبل از مدت یک ماه از زمان انعقاد قرارداد، مشمول سود انصراف نمی‌شود.



شماره: ۱۴۰۳/۳۰۰۵۲/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

پیوست: ندارد

- متقاضیان پس از ثبت نام و تکمیل فرآیند ثبت نام، می باید ظرف ۷۲ ساعت کاری از زمان ثبت نام نسبت به تحویل مدارک خود به صورت کامل و صحیح مطابق با دستورالعمل ها و آیین نامه های شرکت به عاملیت محل تحویل (انتخاب شده در هنگام ثبت نام) اقدام نماید و عاملیت می باید پس از تطابق اطلاعات ثبت شده با اصل مدارک، ضمن اخذ امضاء و اثر انگشت مشتری، حداکثر ظرف ۴ روز کاری از تاریخ واریز وجه و ثبت نام متقاضی نسبت به ارسال پرونده کامل به واحد عملیات فروش شرکت اقدام نماید. عدم رعایت شرایط مذکور توسط متقاضیان به هر علتی که باشد حق فسخ قرارداد برای شرکت ایجاد نموده و شرکت از هرگونه ترتیب اثر دادن به آن خودداری خواهد نمود. در صورتی که قرارداد مذکور از سوی مقامات ذیصلاح معتبر تلقی گردد، بروز تأخیر در تحویل، موجب تعلق سود مشارکت و جریمه دیرکرد به وجه پرداختی خریدار نخواهد بود.
- به موجب این روش ثبت نام، متقاضی مطلع و آگاه می گردد که می باید کلیه وجوه پرداختی را از آدرس اینترنتی معرفی شده و صرفاً به صورت اینترنتی در وجه شرکت واریز و تحویل نماید. بدیهی است در صورت عدم رعایت این موضوع، بیعی فی مابین طرفین منعقد نشده و در نتیجه شرکت هیچگونه مسئولیتی در قبال خریدار نخواهد داشت.
- پرداخت هرگونه وجه یا امتیازی توسط متقاضی به عاملیت قبل و یا پس از ثبت نام ممنوع است و عاملیت حق دریافت هیچگونه وجه یا امتیازی را از متقاضی ندارد. در صورت تخلف عاملیت از هر یک از موارد مذکور هیچگونه تعهدی برای شرکت ایجاد نشده و کلیه مسئولیت ها و عواقب آن بر عهده پرداخت کننده و عاملیت است.
- پرداخت هرگونه هزینه ناشی از قصور یا تقصیر متقاضی در صورت امکان و به تشخیص شرکت مانند اصلاح سند خودرو و غیره برعهده متقاضی خواهد بود. ارائه خدمات جانبی فروش نظیر اصلاح مغایرت شماره گذاری و سند، فسخ (انصراف)، پارکینگ و غیره منوط به پرداخت وجه توسط متقاضی مطابق بخشنامه های شرکت می باشد.
- در صورت بروز هرگونه تاخیر احتمالی در تحویل خودرو، جریمه تاخیر به صورت روزشمار محاسبه و ظرف ۷ روز کاری قابل پرداخت خواهد بود. سود تاخیر تنها به پرونده هایی تعلق می گیرد که ارسال مدارک خریدار و پرداختی های خریدار برابر شرایط این بخشنامه صورت گرفته باشد.
- با توجه به اینکه مرجع شماره گذاری، آئین نامه های پلیس راهور فراجا می باشد، لازم است تا خریدار نسبت به ارائه مدارک و مستندات مورد نیاز مطابق ضوابط اقدام نماید. بدیهی است هرگونه تاخیر در شماره گذاری که به علت عدم رعایت ضوابط مربوط به دلیل تغییر قوانین و ضوابط جاری و عدم صدور مجوز شماره گذاری توسط سازمان های مرتبط نظیر محیط زیست، استاندارد، صنایع، راهور و ... صورت پذیرد، تعهدی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد و هیچگونه وجهی تحت عنوان سود دیرکرد، تاخیر در



شماره: ۰۵۲/۳۰۳/۱۴۰۳ د

تاریخ: ۱۷/۰۵/۱۴۰۳

پیوست: ندارد

تحويل، سود انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غیره به خریدار تعلق نگرفته و نامبرده طرح هرگونه ادعایی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود.

➤ متقاضی به شرکت اختیار داده خودروی مورد معامله را قبل از تحويل، نزد بیمه گر منتخب شرکت، بیمه شخص ثالث نموده و هزینه آن را از متقاضی اخذ نماید. و در صورت تمایل به افزایش پوشش بیمه بدنه و شخص ثالث خودروی خود، پس از تکمیل فرآیند ثبت نام و دریافت خودرو؛ از طریق شماره ۰۹۰۰۱۹۹۰۹۷۰ در شبکه های اجتماعی و یا شماره تماس ۰۲۱۴۸۰۹۷۷۰۶ نسبت به ارسال درخواست خود به شرکت خدمات بیمه ای گروه بهمن اقدام نمایند.

➤ در صورتی که پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت کسری و یا نواقص مدارک، امکان تخصیص خودرو و شماره گذاری میسر نباشد، متقاضی موظف است حداکثر طی ۷ روز کاری نسبت به تکمیل مدارک شماره گذاری (طبق قوانین راهور فراجا) اقدام نماید، پس از انقضای مدت مذکور و عدم رفع کسری و یا نواقص، شرکت می تواند نسبت به ابطال سند و تخصیص خودرو به شخص یا اشخاص دیگر اقدام کند. در صورت گذشت بیش از ۳۰ روز از زمان اعلام کسری و یا نواقص پرونده و عدم تکمیل آن در موعد فوق توسط متقاضی، شرکت می تواند نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید. جهت مدت زمانی که فرآیند تخصیص و تحويل خودرو به علت کسری مدارک ارائه شده متقاضی، به تعویق/توقف بینجامد و شرکت قرارداد را فسخ نکند هیچگونه وجهی تحت عنوان سود دیرکرد، تاخیر در تحويل، سود انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غیره به خریدار تعلق نمی گیرد.

➤ صدور و تحويل شناسنامه مالکیت، کارت خودرو و کارت سوخت توسط مراجع ذیربط انجام می پذیرد و هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت نمی باشد.

➤ خودرو به هیچ وجه بدون پلاک به عاملیت و یا متقاضی تحويل داده نخواهد شد.

➤ خریدار می تواند جهت کسب اطلاعات از مشخصات عاملیت های مجاز، وضعیت قرارداد، صدور سند و پلاک خودروی ثبت نامی خود، مشخصات فنی و سایر امکانات خودرو به سایت شرکت به نشانی [www.bmcars.online](http://www.bmcars.online) مراجعه نماید.

➤ متقاضی می باید حداکثر ظرف مدت ۳ روز کاری پس از اعلام شرکت / عاملیت، مبنی بر آماده تحويل بودن خودرو، نسبت به دریافت و خروج آن از محل تحويل، اقدام نماید. پس از سپری شدن مهلت مذکور، شرکت/ عاملیت نماینده متقاضی محسوب و می تواند خودرو را به پارکینگ عمومی منتقل نموده و کلیه هزینه های نگهداری، بارگیری و حمل بر عهده متقاضی است. مسئولیت هرگونه آسیب دیدگی و خسارت وارده به خودرو ناشی از حمل، توقف و غیره، بر عهده متقاضی است. در صورت عدم انتقال به پارکینگ عمومی، متقاضی ملزم به پرداخت هزینه پارکینگ و حمل و نقل مطابق بخشنامه های ابلاغی از سوی شرکت



شماره: ۱۴۰۳/۳۰۰۵۲/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

پیوست: ندارد

خواهد بود. در صورت سپری شدن ۳۰ روز کاری از زمان اعلام آماده تحویل بودن خودرو و عدم دریافت آن توسط خریدار، برخی از قطعات خودرو (باتری، تایر و قطعات لاستیکی) از شمول گارانتی خارج شده و شرکت در قبال آن مسئولیتی نخواهد داشت.

➤ در صورت وقوع فورس مازور (عوامل قهریه) و وقوع حوادث غیرمترقبه و یا پیش‌بینی نشده، تحریم، افزایش قیمت ارز، اجرای این قرارداد معلق شده و در صورت موافقت طرفین از سایر خودروهای تولیدی به قیمت مصوب شرکت، جایگزین خواهد شد. در صورت عدم حصول توافق طرفین و ادامه هر یک از موارد فوق برای مدت بیش از سه ماه، هر یک از طرفین به تنهایی مجاز به فسخ قرارداد بوده و وجوه پرداختی با لحاظ سود انصراف با رعایت شرایط ذکر شده در این قرارداد به خریدار مسترد می‌گردد.

➤ این روش ثبت نام بدون حصول تمامی شرایط مندرج، فاقد اعتبار بوده و تعهدی برای شرکت ایجاد نمی‌کند.

➤ عاملیت محترم می‌بایست این بخشنامه را جهت اطلاع بیشتر در محل رویت متقاضیان قرار دهند.

#### مدارک مورد نیاز هنگام ثبت نام اینترنتی:

- ۱- مدارک شناسایی، کدپستی، آدرس دقیق، منطقه شهرداری محل سکونت و شماره تلفن ثابت و همراه متقاضی در زمان ثبت نام الزامی است.
- ۲- ارائه یک شماره شبنا (۲۴ رقمی) به همراه نام بانک مربوط به نام متقاضی، الزامی است و هرگونه عواقب ناشی از درج شماره اشتباه به عهده متقاضی می‌باشد.

#### مدارک مورد نیاز هنگام مراجعه به عاملیت:

- ۱- اصل کارت ملی، شناسنامه متقاضی و صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیحات) الزامی است.
  - ۲- مدارک احراز محل سکونت که می‌بایست مطابق با بخشنامه راهور فراجا و اطلاعیه های صادر شده از سوی شرکت باشد.
  - ۳- ارائه شماره شبنا (۲۴ رقمی) با تأییدیه بانک مربوطه الزامی است.
- توجه ۱: عاملیت می‌باید ضمن تطابق اصل مدارک خریدار با اطلاعات ثبت شده در فرم ثبت نام (چاپ از طریق دسترسی عاملیت به پنل ایرانی کار)، نسبت به ارسال فرم مذکور به همراه سایر مدارک لازم به سازمان فروش اقدام نماید. در صورت وجود مغایرت در اطلاعات از طریق اتوماسیون اداری اعلام نماید. (مطابق شماره نامه ۱۴۰۳/۹۲۰۹)
- توجه ۲: تکمیل و تایید فرم قرارداد فروش توسط متقاضی می‌باید در حضور عامل صورت پذیرد همچنین اخذ امضاء و اثر انگشت متقاضی در ذیل تمامی برگه‌های قرارداد و مهر و امضاء عامل الزامی است.
- توجه ۳: فرآیند اخذ احراز سکونت مشتریان تنها از طریق سامانه سخا به آدرس <https://Sakha.epolice.ir>، (مطابق شماره نامه ۱۴۰۳/۵۸۲۹) قابل انجام می‌باشد.



شماره: ۱۴۰۳/۳۰۰۵۲/د

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۵/۱۷

پیوست: ندارد

### توضیحات و مشخصات محصولات:

مشخصات فنی، ظاهری بیرونی و مشخصات ظاهری داخلی و سایر امکانات خودرو منطبق با تیپ خودروی مورد تقاضا - که در زمان تنظیم توافق نامه مشخص گردیده که از طریق سایت شرکت به نشانی ([www.bmcars.online](http://www.bmcars.online)) قابل رویت بوده و ملاک تحویل خودرو خواهد بود. هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگها و بروشورها و آگهیهای منتشره، تعهدی برای شرکت ایجاد نمی کند. خریدار طرح هرگونه ادعای معارضی را از خود سلب و اسقاط نمود.

### ❖ HONGQI E-QM5 :

حداکثر قدرت موتور ۱۴۰ کیلو وات (۱۸۸ اسب بخار)/ظرفیت باتری ۵۴ کیلو وات (ساعت) / حداکثر پیمایش با هر بار شارژ (کیلومتر) ۴۳۱/سیستم ترمز ABS، EBA، EBD / سیستم کنترل پایداری الکتریکی خودرو ESC/ ترمز پارک برقی EPB/ سیستم ترمز اضطراری خودکار AEB/دوربین دید عقب/ کیسه هوای راننده و سرنشین جلو/ صندلی ها با پوشش چرمی مشکی/ صندلی جلو و عقب مجهز به کیسه هوای جانبی/ صندلی برقی سرنشین قابل تنظیم در ۴ جهت/ سیستم توقف خودکار Autohold/سیستم کنترل کشش TCS / هشدار باز بودن کمر بند ایمنی برای سرنشینان جلو و عقب/سیستم هشدار برخورد از جلو FCW/رادار هشدار برخورد با عابر پیاده PAS/آینه های جانبی برقی به همراه گرم کن / کمر بند های ایمنی جلو و عقب مجهز به پیش کشنده/ سیستم نمایش لحظه ای فشار باد تایرها TPMS/ سیستم کنترل هوشمند دمای باتری / سیستم اتصال صندلی کودک ISOFIX/خاموش کردن خودرو در هنگام بروز تصادف/ سیستم ضد سرقت الکترونیکی/چراغ ها با تکنولوژی FULL LED

جهت مشاهده کاتالوگ محصول فوق، لینک ذیل را اسکن نمایید.



HONGQI E-QM5

